令和 5 年 9 月吉日

各 位

鹿児島相互信用金庫

〔共同 ATM〕サンキュー出水店共同出張所の取扱い開始について

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、サンキュー出水店共同出張所にて、当金庫キャッシュカードによる取扱いを開始

いたしますので、お知らせいたします。

記

以 上

共 同 化 後 名 称 〔共同 ATM〕サンキュー出水店共同出張所

所 在 鹿児島県出水市黄金町 313-1

設 置 形 態 共同利用（幹事金融機関：南日本銀行）

利 用 開 始 年 月 日 令和 5 年 11 月 1 日 （水曜日）

営 業 時 間

平      日 9：00～21：00

土曜・日曜・祝日 9：00～21：00

※ご利用時間やお取引内容によっては、所定の手数料が必要で

す。

当 金 庫

取 扱 業 務

キャッシュカード取引による入金・出金・残高照会・振込

※当金庫の通帳は、お取扱い出来ません。

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222